
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Dobřichovice - pole 
Sídlo  Palackého 24, 252 29 Dobřichovice  
Den a číslo registrace 30.3.1993   Zem209/1-1893/93 Mi 
Identifikační číslo 71164057 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

DANIEL KULÍŠEK, Palackého 27, 252 29 
Dobřichovice, Praha-západ 
 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JAROSLAV BOLART, Na Návsi 21, Lety, 
252 29 Dobřichovice, Praha-západ  
 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

LUBOMÍR LANDA, Pražská 988, 273 51 
Unhošť 
JOSEF KECEK, Palackého 24, 252 29 
Dobřichovice, Praha-západ 
 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

V Dobřichovicích od mostu přes Berounku po 
silnici souběžně s tratí směrem na Černošice až na 
konec zastavěné části Horních Mokropsů a odtud 
po místní komunikaci kolem osady Montany k řece 
Berounce a po jejím toku k železničnímu mostu, 
přes most kolem zástavby Dolních Mokropsů na 
Vráž k transformátoru. Od transformátoru po 
silnici vedoucí z Černošic do Dobřichovic až 
k potoku Kluček, dále proti proudu korytem 
potoka doprava  do Skřipců, dále po hranici mezi 
katastry Dobřichovice a Vonoklasy k cestě mezi 
chatami po hranici lesních pozemků Lesů 
Steinských, až k zastavěné části Vonoklas, podle 
zástavby směrem k samoobsluze dále po cestě 
k bývalé hájovně Karlík. Dále hranice pokračuje 
po severním okraji zástavby obce Karlík a dále po 
hranici pole-les částí zvanou „Skalice“ a okrajem 
lesa po katastrální hranici Karlík – Mořinka až po 
chatovou osadu „V Líbří“. Dále pak podél chat 
okrajem louky na silnici č. 116 směrem na Rovina 
až po odbočku do osady  Rovina, odtud po místní 
komunikaci k řece Berounce a po jejím levém 
břehu k mostu v Letech , po mostě a místní 
komunikaci k železniční trati u ČOV a podél žel. 
tratě až k mostu v Dobřichovicích. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


